受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國106年7月20日
發文字號：空大教字第1060200661號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校「學生學習歷程列入平時成績考查」宣導如附件，

請查照。

說明：

一、惠請相關單位連結教務處網頁-公布欄，網址為http://

studadm.nou.edu.tw/Article/Detail?advertId=518，請協

助轉貼宣導公告。

二、檢附「學生學習歷程列入平時成績考查」乙份供參。

正本：各學系(含通識)、各學習指導中心(含馬祖)
副本：秘書室、資訊科技中心

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立空中大學 公務聯繫單

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：汪秀華
電話：02-22829355#5133
電子信箱：bo921209@mail.nou.edu.tw

* 1 0 6 2 0 0 0 3 5 9 *

本校學生學習歷程列入平時成績考查宣導公告

一、 依本校 106 年 6 月 5 日 105 學年度第 4 次教務會議決議辦理。

二、本校學生平時成績含學習歷程占各科成績百分之三十。

三、學習歷程包含:

   (一)各科面授到課率。

   (二)各科網路課程或全遠距與微學分課程之自製數位教材(以下稱

      自製數位教材)的學習瀏覽時數(率)。

   (三)評分依據：由資科中心提供學生之網路課程或自製數位教材之

      學習瀏覽時數(率)、網路視訊面授到課率等數據資料；各學習

      指導中心提供實體面授之點名或簽到表，供面授教師參酌評

      分。

四、實施期程：

    (一)106 學年度下學期：全遠距教學課程及微學分課程先行實施。

    (二) 107 學年度上學期：擇定部分科目實施學生自由選讀視訊面

        授班(以下稱自選視訊面授班)，並於選課前告知此類自選視

        訊面授班將實施學習歷程考查。

    (三)108 學年度：全面實施學生學習歷程考查。